Nam si tene mini aliquovinculo præcepti ,
 adorationi suffusimigii , innodationis , artis
 & facturæ , ad quemcunque per versum
 finem , & effectum compilato & fabri-
 cato , sive in herbis , verbis , lapidibus
 elementalibus , sive naturalia sint , sive
 simplicia , aut mixta , temporalia , aut
 spiritualia , aut Sacramentalia , aut in
 nominibus magni DEI , aut Angelorum ,

sive

sive incharacteribus, horis, minutis, diebus, anno, mense, superstitiosè observato cum pacto expresso, aut tacito etiam iuramento firmato, omnia illa irrito annullo, destruo, per potentiam Patris, qui totum mundum creavit, per sapientiam Filii Redemptoris, per bonitatem Spiritus sancti, qui totam legem adimplevit, qui est ✕, erat ✕, venturus est ✕, Heil Heloym Sother ✕, Emmanuel, Sabaoth ✕, Agla ✕ Tetragrammaton Omnipotens agios ✕ O Theos ✕ Ischiros ✕ Athanatos ✕ Jehova, ✕ Alpha & Omega ✕ Principium & Finis ✕ Ya ✕ Adonay ✕ Homousion ✕ Messias ✕ Escreheye ✕ Increatus Pater ✕, Increatus Filius ✕, Increatus Spiritus sanctus ✕, JESUS CHRISTUS vincit ✕, Christus regnat ✕, Christus imperat ✕, si diabolus ligavit, vel tentavit te. suo effectu, vel per sua opera.

Extinguatur ergò in Creatura ista, & fugetur omnis virtus diabolica per delationem sanctissimæ Crucis, invocationemq; Apostolorum, Archangelorum, Patriarcharū, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, nec non B. Virginis, & omnium in Cœlo regnantium cum agno occiso ab origine mundi, & bene viventium in Ecclesia Dei.

Re-

Recedite ergo, sicut fumus jecoris pisces combusti, dictante Raphaële, spiritum à Sara fugavit, ita benedictiones istæ expellant vos, ut non audeatis accedere ad hanc Creaturam insignitam signo sanctæ + Crucis, per milliaria centum, quia mandatum meum non est meum, sed ejus, qui missus est à sinu Patris, ut opera vestra destrueret, ut in ara Crucis destruxit, nobis talem dedit potestatem, ad gloriam suam, & utilitatem fidelium, vobis imperandi, prout imperamus & præcipimus, ut non audearis accedere per Christum Dominū nostrum. + Ecce crucem Domini, fugite partes adversæ, vicit Leo de tribu Juda, radix David Alleluja, Amen. Amen.

Amen. Fiat, Fiat.

Exorcismus.

Efficacissimus pro maleficiatis.

Conjuro vos + dæmones infernales Spiritus maligni, qui fertis malum contra hanc creaturam Dei N. & qui fabricastis & conservatis, maleficium contra ipsam fabricatum per Deum Patrem Omnipotentem.

tem ✕ filiumque ejus unicum Domi-
num nostrum ✕ JESUM Christum, &
per Spiritum ✕ sanctum paraclytum
ab utroque procedentem, & vobis
præcipio quicunque noxia contuli-
stis huic creaturæ Dei N. sive jam fa-
cta sint sive quæ sient, per Deum ✕
vivum, per Deum ✕ verum, per De-
um ✕ sanctum, & per sacratissimum
tremendum & honorandum nomen
Dei Adonai, ut non noceatis huic
creaturæ Dei N neque illi imposte-
rū appropinquetis, neq; quæ ad illam
pertinent, sed recedite ab eâ & destru-
amini à potentissima manu dei, ita
ut ad nihil statim deveniatis, & ab
ea deficiatis, sicut deficit fumus, &
sicut fluit cera à facie ignis, ut remo-
to omni impedimento Sathanæ &
ministrorum ejus, omni mora post-
posita, sine fraude & fallacia dæmo-
nes destruatis omnes fascinationes,
ligaturas, signaturas, facturas & om-
ne opus nefarium diaboli, per nomen
Dei vivi & per virtutem ejus, qui est
Alpha

Alpha & Omega, principium & finis,
carens principio & fine, qui ambulat
super pennas ventorum, & omnia ex
nihilo creavit, per quem omnes San-
cti & Electi Dei beatificantur in Ma-
jestate divinæ essentiæ ejus, ante cu-
jus faciem præcedit ignis, & inflam-
mabit vos inimicos suos. Conjurо
vos dæmones rebelles Dei omnipo-
tentis inimici triumphotoris I E S U
Christi Nazareni Spiritus nefandissi-
mi, qui non cessatis hanc creaturam
Deilædere & vestris maleficiis vexa-
re per potentiam illius, qui vos in
tanta dignitate creavit, qui vos super-
bientes mox cum complicibus elimi-
navit, qui vos ibi igne & sulphure
cruciando ligavit, qui de intemerata
virgine Maria sumpta carne passibili,
pedibus supra mare ambulavit, qui
cœco oculos apperuit, Lazarum de
morte suscitavit, M. Magdalenam
à malignis spiritibus & omnibus pec-
catis misericorditer absolvit & libe-
ravit, per ipsum in quam vos conjuro

ac

ac potentissime vobis præcipio per
virtutem omnium conjurationum,
alligationum & vinculorum, quibus
in nomine Domini nostri JEsu Christi
conjurari, constringi, ligari, fugari,
torqueri & ad pœnas aliquas damnari
potestis, ut protenus destruatis & ad
nihilum redigatis omnia maleficia
incantationes, fascinationes, ligatu-
ras, signaturas, facturas & omnia
opera diaboli & ministrorum ejus.
Per magnum & honorificandum no-
men Dei Adonai & per virtutem ejus
vobis præcipio, ut non habeatis vir-
tutem aut potastatem conservandi il-
lud, sed per virtutem passionis Do-
mini nostri JEsu Christi illa ad nihi-
lum redigatis, ac si facta non fuissent,
& per illum, qui orbem contremere
facit, vobis impero & mandato non
habeatis autoritatem vel potesta-
tem ulterius nocendi huic creaturæ
Dei n. nec in die, nec in nocte, nec
orando, vigilando aut dormiendo,
nec stando, nec ambulando nec se-
dendo.

dendo, nec comedendo, nec bibendo, nec aliquod aliud opus faciendo, nechabeatis potestatem amplius ingrediendi domum ejus vestris maleficiis , aut ibi stando aut morando , nec in ulla figura ei apparere possitis, illi scilicet terrorem aut anxieatatem incutiendo, sed liberam & sanam & sine ulla l^asione animæ & corporis illam relinquatis destructis omnibus maleficiis iⁿ incantationibus, ligaturis, signatutis , facturis illi arte diabolica factis, per potentiam & virtutem illam qua DEUS divisit mare rubrum per quod populus Iraeliticus suis pedibus pertransivit , & per virtutem illam, qua DEUS Lazarum à monumento suscitavit & languidum sanavit, & cœcum natum illuminavit , & per potentiam illam , quā ipse portas inferni destruxit , & sua omnipotenti virtute januas Cœli aperuit.